
 
Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

Poz. 30 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W   

z dnia 20 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Biura Rady Fiskalnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie 

Fiskalnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie Zespołu do spraw 

przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Biura Rady Fiskalnej (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 13) 

w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Obsługę Zespołu w zakresie weryfikacji formalnej ofert i kompetencji kandydatów 

zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Finansów. 

3. Osoby realizujące zadania, o których mowa w ust. 1 i 2, są zobowiązane do zachowania 

w tajemnicy informacji dotyczących kandydatów oraz pracy Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 


